
 

MANAVGAT TİCARET VE SANAYİ ODASI 2022-2026 STRATEJİK PLAN 

REVİZYONU 

Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası’nın seçimleri 09.10.2022 tarihinde yapılmış olup 

14.10.2022 tarihinde Oda Yönetim Kurulu Başkanlığına Seydi Tahsin GÜNGÖR, aynı tarihte 

toplanan Oda Meclisi’nde yapılan seçimler sonucunda Oda Meclis Başkanlığına Ömer 

KASAPOĞLU seçilmiştir. 1 Yönetim Kurulu Başkanı ve 10 Yönetim Kurulu Üyesi, 46 Meclis Üyesi, 

17 Meslek Grubunda 109 Meslek Komitesi Üyesi, 6 Disiplin Kurulu Üyesi, 1 Genel Sekreter ve 22 

personeli ile Oda, öncelikle üyelerine daha sonra da Manavgat’ın sosyo-ekonomik kalkınma, ilerleme 

ve gelişmesine yönelik hizmetini etkin ve kararlı bir şekilde sürdürmektedir. 

2022-2026 Stratejik Planımızı onaylayan Yönetim Kurulu Üyelerimizde seçim sonrası 

değişiklik olmuştur. 

Bu değişiklik ile birlikte güncel Yönetim Kurulu Üye Listemiz aşağıda belirtildiği şekildedir. 

Seydi Tahsin GÜNGÖR (Yönetim Kurulu Başkanı) 

Anıl BAHAR (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Ali ÖZEN (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı) 

Erol OKUDAN (Yönetim Kurulu Sayman Üyesi) 

Mehmet ERGEN (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Mustafa ÖZTÜRK (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Nesibe YILDIZ (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Murat COŞAR (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Ramazan ESGİNUS (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Mustafa ŞENEL (Yönetim Kurulu Üyesi) 

Demir DURAR (Yönetim Kurulu Üyesi)  

Kadro Cetveli ve Organizasyon Şemasında revizyon yapılarak Yönetim Kurulunun 

05.12.2022 tarihli 08 sayılı kararı ile yeni Kadro Cetveli ve Organizasyon Şeması Oda Meclisi’ne 



sunulmuştur. Oda Meclisi’nin 27.12.2022 tarihli 03 sayılı kararı ile yeni Kadro Cetveli ve 

Organizasyon Şeması kabul edilmiştir. 

Yönetim Kurulu Başkanı Seydi Tahsin GÜNGÖR, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa ŞENEL, 

Meclis Üyesi Deniz TANIR, Oda Genel Sekreteri Halil İbrahim ALTIPARMAK ve Akreditasyon 

Sorumlularından oluşan Akreditasyon İzleme Komitesi oluşturulmuştur. Akreditasyon İzleme 

Komitesinin ilk toplantısı 18.01.2023 tarihinde yapılmış ve bu toplantı sonucunda 2022-2026 

Stratejik Planında revizyon yapılması Yönetim Kuruluna tavsiye karar olarak sunulmuştur. 

Yönetim Kurulunun 31.01.2023 tarihli 18 sayılı kararı ile 2022-2026 Stratejik Planında 

revizyon yapılması kararı alınmıştır. Yapılan revizyon şu şekildedir: 

Stratejik Planda belirlenen “Stratejik Amaç – I: Kentte Girişimcilik Faaliyetlerini Geliştirmek 

ve Girişimci Sayısını Arttırmak” bölümünde “1.2. Kentte turizmin çeşitlendirilerek tüm yıla 

yayılmasını sağlamak ve turizmde farklı pazarlara açılmak için mücadele etmek” olarak oluşturulan 

2023 yılı için hedeflenen performansta yer alan fuar sayısı 1 (bir) olarak revize edilmiştir. 

Stratejik Planda Yatırım, Ar-Ge ve Projeler Müdürlüğü’ne yapılan atıflar Kurumsal İletişim 

Birimi olarak, Yazı İşleri ve Meslek Komiteleri Müdürlüğü’ne yapılan atıflar Yazı İşleri ve Meslek 

Komiteleri Birimi olarak, Ticaret ve Sanayi Müdürlüğü’ne yapılan atıflar Ticaret ve Sanayi Birimi 

olarak, Kalite, Akreditasyon, Eğitim ve Fuarlar Müdürlüğü’ne yapılan atıflar İnsan Kaynakları, 

Eğitim ve Belgelendirme Birimi ile Ticaret ve Sanayi Birimi olarak, Özel Kalem Müdürlüğü ve Genel 

Hizmetler Müdürlüğü’ne yapılan atıflar Özel Kalem Birimi olarak, Mali Hizmetler Müdürlüğü’ne 

yapılan atıflar Mali Hizmetler Birimi olarak revize edilmiştir. 

 

 

 


